
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2024
PROCESSO: 20101.036978/2023.83 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

 
A Agente de Contratação / Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna
público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS DO GRUPO 14 - VASCULAR    , para atender as
Unidades de Saúde do Estado de Roraima, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I , conforme discriminado a
seguir:
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA / ADJUDICADA  ITENS VALOR TOTAL
DOS ITENS

02.814.280/0002-88 CIENLABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 8 R$ 38.520,00

04.040.383/0001-82 INDÚSTRIAS H. A. BARONE LTDA 23, 24, 25, 26 e
27 R$ 214.500,00

24.774.241/0001-56 MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA 1, 2, 3 e 4 R$ 88.095,00

41.326.932/0001-06 MED LAB COMERCIAL LTDA 9, 11, 12 e 13 R$ 192.372,00

48.042.490/0001- 15 THASMED PRODUTOS MEDICOS LTDA 16, 17 e 18 R$ 17.430,00

FRACASSADOS 5, 6, 7, 10, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 28 e
29

Valor Total: R$ 550.917,00 (quinhentos e cinquenta mil novecentos e dezessete reais)

 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio https://www.gov.br/pncp/pt-br: Contratações – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 26 de abril de 2024.
 
 

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498  de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de Contratação, em 26/04/2024, às 10:26, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12627635 e o código CRC E266D958.

20101.036978/2023.83 12627635v1

Criado por 01280444207, versão 1 por 01280444207 em 25/04/2024 17:14:12.

https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://sei.rr.gov.br/autenticar

